



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
P.A.	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	EMPENHO	DATA	LICIT.	OBJETO	EL. DESP	UNID.	QTD.	CUSTO UNIT.(R\$)	CUSTO OBJ.(R\$)	TOTAL
827-34.2017.4.05.7600	CONFIANÇA MUDANÇAS E TRANSPORTES LTDA	07223878/0001-35	2018NE000506	10/07/2018	PREGAO	TRANSPORTE DE MOBILIARIO SERVIDOR JAIRO LADISLAU DA SILVA PIMENTEL, TRECHO FORTALEZA (CE) - PORTO ALEGRE (RS), NOS TERMOS DA ARP 21/2018.	339039	UNID.	1	11.919,30	11.919,30	11.919,30
1919-13.2018.4.05.7600	BUYSOFT DO BRASIL LTDA	10242721/0001-61	2018NE000508	12/07/2018	PREGAO	AQUISICAO DE LICENÇA DE SOFTWARE ADOBE CREATIVE SIERA PLATAFORMA APLLE MAC OS SIERA, POR 36 MESES, PREGAO ELETRONICO 17/2018 - JFCE.	449040	UNID.	1	10.940,00	10.940,00	10.940,00
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000510	12/07/2018	PREGÃO	AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, NOS TERMOS DA ARP 08/2017, PREGAO ELETRONICO 19/2017.						
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000510	12/07/2018	PREGÃO	SWITCH CONVERGENTE ETH 10 GBPS PARA CHASSI BLADE, CATMAT 122971, NOS TERMOS DO ITEM 4, ARP 08/2017 - JFCE.	449052	UNID.	4	20.000,00	80.000,00	510.300,00
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000510	12/07/2018	PREGÃO	RACK 19 CATMAT 323850, NOS TERMOS DO ITEM 13, ARP 08/2017 - JFCE.	449052	UNID.	1	12.300,00	12.300,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000510	12/07/2018	PREGÃO	CHASSI PARA SERVIDORES BLADE CATMAT 379480, ITEM 1, ARP 08/2017 - JFCE.	449052	UNID.	2	67.000,00	134.000,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000510	12/07/2018	PREGÃO	SERVIDOR BLADE, CATMAT 379480, ITEM 14, ARP 08/2017 - JFCE.	449052	UNID.	4	71.000,00	284.000,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000511	12/07/2018	PREGÃO	AQUISICAO DE SOFTWARE DE LICENCA, NOS TERMOS DA ARP 08/2017, PREGAO ELETRONICO 19/2017.						
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000511	12/07/2018	PREGÃO	RED HAT EL FOR VIRTUAL DC UNLIMITED GUESTS PREMIUM SNS 36 MESES(PN: RH00001F3) CATMAT 150830, LOTE 2,ITEM 23, ARP 08/2017.	449040	UNID.	4	43.215,20	172.860,80	399.162,80
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000511	12/07/2018	PREGÃO	RED HAT SMART MANAGEMENT FOR UNLIMITED GUESTS COM SNS POR 36 MESES, CATMAT 150830, LOTE 2, ITEM 24, ARP 08/2017.	449040	UNID.	4	7.895,50	31.582,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000511	12/07/2018	PREGÃO	VMWARE VSPHERE W/ OPMNG (VSOM) ENT+ SNS PROD POR CPU (PN: VS6-OEPL-C), CATMAT 150830, LOTE 3, ITEM 26, ARP 08/2017.	449040	UNID.	8	24.340,00	194.720,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000512	13/07/2018	PREGÃO	INSTALACAO BASICA DOS EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E CONSULTORIA, NOS TERMOS DA ARP 08/2017, PREGAO ELETRONICO 19/2017						
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000512	13/07/2018	PREGÃO	INSTALACAO BÀSICA CHASSI BLADE, ITEM 15, LOTE 1, ARP 08/2017	339040	UNID.	2	12.966,67	25.933,34	82.010,02
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000512	13/07/2018	PREGÃO	INSTALACAO BASICA SWITCH CONVERGENTE, ITEM 16, LOTE 1, ARP 08/2017	339040	UNID.	4	8.000,00	32.000,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000512	13/07/2018	PREGÃO	INSTALACAO BASICA SERVIDOR BLADE, ITEM 17, LOTE 1, ARP 08/2017	339040	UNID.	4	4.796,67	19.186,68	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000512	13/07/2018	PREGÃO	INSTALACAO BASICA RACK, ITEM 19, LOTE 1, ARP 08/2017	339040	UNID.	1	4.890,00	4.890,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	MATERIAL DE INFORMATICA, NOS TERMOS DA ARP 08/2017, PREGAO ELETRONICO 19/2017						



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA FEDERAL NO CEARÁ												
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	PDU PARA CHASSI BLADE, ITEM 2, LOTE 1, ARP 08/2017.	339030	UNID.	4	2.000,00	8.000,00	<b>26.000,00</b>
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	SFP RJ-45 1 GBE PARA SWITCH CONVERGENTE, ITEM 5, LOTE 1, ARP 08/2017	339030	UNID.	8	320,00	2.560,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	SFP+ LC 10 GBE SR PARA SWITCH CONVERGENTE, ITEM 6, LOTE 1, ARP 08/2017	339030	UNID.	16	200,00	3.200,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	SFP+ LC 8 GBPS FC SW PARA SWITCH CONVERGENTE, ITEM 9, LOTE 1, ARP 08/2017	339030	UNID.	16	240,00	3.840,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	CABO FIBRA ÓTICA OM3 LC-LC 5M PARA SFP+ LC, ITEM 10, LOTE 1, ARP 08/2017	339030	UNID.	40	170	6.800,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000514	13/07/2018	PREGÃO	CABO FIBRA ÓTICA OM3 LC-LC 25M PARA SFP+ LC, ITEM 11, LOTE 1, ARP 08/2017	339030	UNID.	8	200,00	1.600,00	
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000517	17/07/2018	PREGÃO	HORAS DE CONSULTORIA (100h), NOS TERMOS DO ITEM 20, LOTE 1, ARP 08/2017, PREGAO ELETRONICO 19/2017						
2645-84.2018.4.05.7600	SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA	07880897/0001-34	2018NE000517	17/07/2018	PREGÃO	HORAS DE CONSULTORIA (100H), NOS TERMOS DO ITEM 20, LOTE 1, ARP 08/2017.	339035	UNID.	100	200,00	20.000,00	<b>20.000,00</b>
3250-30.2018.4.05.7600	OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA	09094300/0001-51	2018NE000542	23/07/2018	INEXIGIVEL	INSCRIÇÃO DOS SERVIDORES DANIEL QUEIROZ DE MENEZES E GABRIEL ANTONIO DE ABREU, LOTADOS NA SEÇÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, NO CURSO "GESTÃO TRIBUTÁRIA DE CONTRATOS E CONVENIOS, NO PERÍODO DE 24 A 26 DE JULHO DE 2018, COM CARGA-HORÁRIA DE 24 HORAS, EM FORTALEZA/CE.	339039	UNID.	2	2.500,00	5.000,00	<b>5.000,00</b>
3049-38.2018.4.05.7600	DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE ALI	64106552/0001-61	2018NE000545	24/07/2018	PREGAO	CAFE EM PO HOMOGENEO, TIPO SUPERIOR, COM CLASSIFICACAO DE AVALIACAO GLOBAL DE QUALIDADE ENTRE 7 A 9 C, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ALUMINIZADA, FECHADO HERMETICAMENTE (VACUO), COM SELO DE QUALIDADE DA ABIC, PACOTES DE 500G, MARCA FRATERNO, TIPO GOURMET, POR ADESAO A ATA PE 036/2017-B, PREGAO ELETRONICO 36/2017, TRT 18A REGIAO.	339030	UNID.	1000	8,28	8.280,00	<b>8.280,00</b>
797-62.2018.4.05.7600	OBVIO SOLUCOES EM T I E TELECOM LTDA	12284105/0001-07	2018NE000548	26/07/2018	PREGAO	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO NO SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO, CONTRATO 37/2014, CONFORME ORÇAMENTO E MAPA DE REGISTRO DE PREÇOS, PA 797-62.2018.	339030	UNID.	1	23.094,80	23.094,80	<b>23.094,80</b>
3302-26.2018.4.05.7600	RICARDO CAMARA - ME	00384193/0001-21	2018NE000564	31/07/2018	PREGAO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET PARA OS EVENTOS PROMOVIDOS PELA JFCE, COM FORNECIMENTO DE LANCHES, POR ADESAO A ARP 12/2018, PREGAO 09/2018, DO TRT7 - GRUPO 1 E GRUPO 2	339039	UNID.	1	19.541,10	19.541,10	<b>19.541,10</b>
<b>TOTAL DO MÊS DE JULHO/2018</b>											<b>1.116.248,02</b>	